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Nowe pasmo w TVP „Repetytorium Maturzysty”
4 maja ruszyło „Repetytorium Maturzysty”, czyli nowa oferta Telewizji Polskiej
skierowana do maturzystów. To propozycja dla uczniów przygotowujących się do
egzaminu dojrzałości. Materiały dostępne będą także na VOD.TVP.PL. Ministerstwo
Edukacji Narodowej jest partnerem projektu.

Codziennie, od poniedziałku do piątku, od godziny 10:20 w TVP HD (z powtórką w TVP
Rozrywka) będą emitowane 70-minutowe audycje z wybranymi zagadnieniami z języka
polskiego, matematyki, języka angielskiego, fizyki, chemii, historii, geografii, biologii i wiedzy
o społeczeństwie, na poziomie podstawowym i rozszerzonym. Każda lekcja potrwa 20 minut.

Repetytorium Maturzysty” prowadzą doświadczeni specjaliści w swoich dziedzinach,
nauczyciele m.in. z: XXXIII LO im. Mikołaja Kopernika w Warszawie, XVIII LO im. Jana
Zamoyskiego w Warszawie, XXVII LO im. T. Czackiego w Warszawie. Lekcje z języka
angielskiego to spotkanie z native speakerem.

W nowym cyklu wystąpią także psycholog oraz trener personalny, którzy podpowiedzą
maturzystom jak radzić sobie ze stresem podczas egzaminu. Będzie także czas na
przeprowadzenie specjalnych treningów wspomagających zapamiętywanie dużych ilości
materiału.

„Repetytorium Maturzysty” daje możliwość kontaktu zdalnego z nauczycielami. Każdy
maturzysta będzie mógł przesłać pytania dotyczące omawianego materiału w formie plików
wideo. Odpowiedzą na nie eksperci prowadzący zajęcia.

Lekcje powtórzeniowe są realizowane w warszawskim Centrum Nauki Kopernik i będą
wzbogacone materiałami archiwalnymi z zasobów TVP oraz baz Narodowego Centrum
Kultury i Instytutu Pamięci Narodowej.

Jednocześnie na antenach TVP cały czas emitowana będzie Szkoła z TVP w odświeżonej
formule dla klas podstawowych i ponadpodstawowych, dostępna na kanałach: TVP3, TVP
Historia, TVP Rozrywka, TVP Sport i TVP Kultura.

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



Partnerem projektu jest Fundacja PGNiG.
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